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Zbiórka odpadów wielkogabarytowych, niebezpiecznych i zużytych opon w
zabudowie wielorodzinnej

Każdy z nas wie, że odpady typu farby, baterie, wersalki, dywany czy opony nie powinny trafić do zbiorczego
pojemnika na odpady zmieszane, dlatego w dniach 24-25 marca 2015 r. Gmina Miasto Lębork zorganizuje dla
Mieszkańców zabudowy wielorodzinnej zbiórkę tych problematycznych odpadów.

Dla odbioru odpadów wielkogabarytowych i niebezpiecznych z zabudowy wielorodzinnej miasto podzielono
umownie na dwie części, północno-zachodnią i południowo-wschodnią od ulic: Słupska, I Armii Wojska Polskiego,
Aleja Niepodległości, Gdańska. Mapa podziału do pobrania. Odpady te będą odebrane od mieszkańców miasta
Lęborka w dniach: 24 marca 2015 r. (część północno-zachodnia) i 25 marca 2015 r. (część południowo-
wschodnia).

Odpady należy wystawiać przy wiatach śmietnikowych do godziny 7.00 danego dnia.

Odpady wystawione w innym terminie nie będą odbierane w ramach gminnego systemu gospodarowania
odpadami. W przypadku pozostawienia ich w rejonie wiat śmietnikowych poza terminiem zbiórki ich usunięciem
będzie się musiał zająć władający nieruchomością, co w rezultacie będzie obciążało wszystkich mieszkańców
korzystających z danego miejsca zbiórki odpadów komunalnych. Odpady wielkogabarytowe, niebezpieczne oraz
zużyte opony możemy także w dowolnym terminie przekazać nieodpłatnie do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych (PSZOK) znajdującego się w ZZO „Czysta Błękitna Kraina” w Czarnówku.

Jeżeli nie wiemy, gdzie wrzucić dany odpad to zachęcamy do korzystania z wyszukiwarki odpadów: dowiemy się
dzięki niej, jak postępować z danym odpadem (w przypadku jego braku w bazie danych możemy go zgłosić,
wtedy zostanie dodany).

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych, niebezpiecznych oraz zużytych opon w zabudowie jednorodzinnej
odbędzie się w kwietniu 2015 roku. Informację o szczegółowym terminie ww. zbiórki Mieszkańcy otrzymają wraz z
harmonogramem, który zostanie dostarczony do końca marca przez firmy, z którymi zostanie zawarta umowa na
odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych.
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